
Zarządzenie Nr EK.120.59.2019 

Burmistrza Kłobucka 

z dnia 17 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Kłobucku 

 

 

 

Na podstawie art. 104 § 1, art. 1042 § 2 i art. 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1  i art. 43 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. 

zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Kłobucku stanowiącym załącznik do zarządzenia 

nr EK.120.40.2019 Burmistrza Kłobucka z dnia 15 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Kłobucku § 13 ust. 2 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) sprzątaczki, które pracują od poniedziałku do piątku w godzinach 14:00 – 22:00,”. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Kłobucku nie ulegają 

zmianie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 

pracowników Urzędu Miejskiego w Kłobucku poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Kłobuck oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

Burmistrz Kłobucka 

Jerzy Zakrzewski 


